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Agjencia e Kosovës për Produkte dhe Pajisje Medicinale  
Kosovo Medicines Agency  
Kosovska Agencija za Lekove i Medicinska Sredstva 

 

 
                                                                                                                                                                                         

 

 

 

Nr. 
 

SUBJEKTI AKTIVITETI ADRESA 

1 TREPHARM Prodhuesi  i Produkteve Medicinale Rr.“Gurbardhi str.50, Sllatinë e Madhe”  Fushë Kosovë 

2 GENTIPHARM Prodhuesi  i Produkteve Medicinale Rr."Magjistrala Prishtinë - Pejë. Parku I Biznesit Drenas  

3 MEDICA Prodhues I Gazit Medicinal Rr. ”Te Fabrika e Ujit” Obiliq 


